

הודעה לעיתונות לפרסום מיידי

דוח מטעם האומות המאוחדות מעלה חששות בנוגע להשלכות ההומניטריות של המדיניות הישראלית בירושלים המזרחית ובידודה הגובר של העיר מיתר השטח הפלסטיני הכבוש

ירושלים, ה-23 במרס 2011 – המשרד לתאום עניינים הומניטריים מטעם האומות המאוחדות (OCHA) השיק היום דוח חדש על ירושלים המזרחית. זהו הדוח הראשון מטעם האו"ם המביא סקירה כוללת של השלכותיה ההומניטריות של המדיניות הישראלית על פלסטינים החיים בירושלים המזרחית ושל הבידוד הגובר של העיר מיתר השטח הפלסטיני הכבוש (שפ"כ).

מר מקסוול גיילרד, המתאם ההומניטרי והתושב מטעם האו"ם לשפ"כ אמר: "דוח מקיף זה מדגיש את פגיעותם ההומניטרית של תושביה הפלסטינים של ירושלים המזרחית בכל האמור בגישה לשירותים בסיסיים בתחומי החינוך והבריאות, מימוש זכותם לתכנון ולפיתוח קהילתיים וזכות הבחירה החופשית לחיות בירושלים המזרחית כחלק אינטגרלי של השטח הפלסטיני הכבוש."

הדוח, הקרוי "ירושלים המזרחית: בעיות הומניטריות מרכזיות", מתעד את הפגיעה ההומניטרית של המדיניות הישראלית בתושביה הפלסטינים של ירושלים המזרחית, שמספרם נאמד ב-270,000, פגיעה שסכנתה העיקרית היא החלשת הנוכחות הפלסטינית בירושלים המזרחית בטווח הארוך. כן מתאר הדוח כיצד ירושלים המזרחית, שמסורתית היוותה עבור הפלסטינים מרכז שירותי הבריאות, החינוך, והפעילות החברתית, הכלכלית והדתית, נעשתה מבודדת יותר ויותר מיתר הגדה המערבית ורצועת עזה. מדיניות גישה מגבילה והגדר מחריפים עוד יותר ניתוק זה של ירושלים המזרחית.

בהתייחסו למצב אמר מר גיילרד, "למרות הקשיים הללו, ירושלים המזרחית ממשיכה להיות מרכז החיים לפלסטינים בכל רחבי השפ"כ. מתן גישה לעיר לפלסטינים מכל רחבי השטח הפלסטיני חיונית לשמירה על החיים הפלסטיניים בירושלים המזרחית."

הדוח נחתם בקביעה כי המשפט הבינלאומי רואה בממשלת ישראל, ככוח הכובש, אחראית למתן מענה לצרכים ההומניטריים של הפלסטינים בירושלים המזרחית וביתר הגדה המערבית ורצועת עזה. פלסטינים מירושלים המזרחית צריכים להיות מסוגלים לממש את זכויות היסוד שלהם, ביניהן הזכות לחופש התנועה, לעבודה, דיור, בריאות, חינוך וחופש הפולחן. העיר ירושלים מקודשת לשלוש דתות ובעלת חשיבות מרכזית לשני עמים, בנוסף על היותה סמל למיליונים ברחבי העולם. כדי שהעיר תוכל לחיות ולשגשג בשלום, יש לכבד את זכויות הכול מתוקף המשפט הבינלאומי.

להורדת הדוח המלא בשפה האנגלית, ראו אתר המשרד לתאום עניינים הומניטריים (OCHA)

http://www.ochaopt.org/documents/ocha_opt_jerusalem_report_2011_03_23_web_english.pdf

תקציר בשפה העברית:

http://www.ochaopt.org/documents/ocha_opt_jerusalem_report_2011_03_23_web_hebrew.pdf

הדוח המלא בשפה העברית יפורסם במהלך השבוע הבא

למידע נוסף יש לפנות אל המשרד לתאום עניינים הומניטריים (OCHA) בטלפון: 025829962